¶. El. diaearth. conf. Ham. an. 3. B. pul. sen. lax. 3ij. f. B.

Per interralla s.
¶. M. p. hermod. sur. coch. a. 3j.
cum aq. beton.

¶. M. p. sur. coch. d. fumar. a. 3j.
diagr. præp. gr. 3. cuth aq. fumar. 27.

¶. Lig. sancti. 3x. corr. 3j. fars. paril. 3ij. inf. triaq. 16. 12. dec. ad med. Resid. alt. 16. 12. dec. ad consumpt. 3. part. ad pass. 3z. liquir. 3ij.

OBSERVAT. II.

Fœmina Isnensis; hæc venera inquinata, pectori toto exulcerato cum crustis fædis, obstructis men-

struis per sesquiannum, præviis purgationibus.

¶. R. fars. paril. 3ij. lig. sancti. 3ij.

Zij. chin. zij. inf. in aq. lib. x. dec. ad Restituta & fluxus menstruus remed. col. Resid. aff. aq. lib. xv. dec. ad vocatus. consump. 3. part. col.

OBSERVAT. III.

Quidam Officialis Ulm. Gonorrhœa vitulonrā ac fadā, cum priapi exulceratione, & dolore ingenti, præterim si urina reddenda, duorum Medicorum consiliis frustaneis, à me feliciter est restitutus.

R. R. Enul. fanic. pétrol. Gario. a. 3ij. ab. card. b. beton. hyss. adiant. utr. a.m. b. fen. 3x. agar. tr. Rhab. a.

OBSERVAT. IV.

CUm olim à prīcīs Medicis, in domo Gallicā, purgantia ex vegetabilium classe de prompta, felici successu usurpata, sed cum medicamenta chymica invalescerent, quidam laudis ac gloria stimulis concitati, Incl. Senatui persuaserunt, eorum usum eō loci introducendum, prætendentes, cum à Galenicorum administratione, non raro recidivam experiri contigerit, se beneficio hermeticorum, lue Gallicam radicem extirpaturos, ut omnis revertendi via præclusa, fides habita, & ex authoratis vegetabilibus, minevalia sunt substituta, ex Antimonio & Mercurio conflata. Sed vanajactantia, eventus septius non respondit pollicitis, quin recidiva se præsentat. Haud abs re quædam exempla referre. Quidam faber lignarius lue

Zij. Jalap. zij. crem. Tart. zij. pass. min. Jujub. & vest. an. zij. f. lic. pro mens. hydromel. dosis quart. B.

Impura materia mundificata, pro potu ordinatum decoctum per aliquid. lept. continuandum.

R. Lig. sancti zij. liquir. 3vi. pass. m. B. dec. in aq. pro potu quotidiano. Media laudata.

venereā contaminatus, in domo Gallicā ultra annum detentus, & per chymicā multoties ita evacuatus tantā violentiā, ut veritus, ne omnia vilcera interanea una exterminarentur, morbo non remissiore, sed intensiore reddito & gravioribus succendentibus symptomatis, proin anno clapsō se clam subduxit & aufugit, tolerabilius ratus, ergastulum corporeum circumferre, spurcie illa inquinatum, quam tam chronicam sustinere lanienam.

2. Quædam sexus fæminei ex lue Gallicā collum habens & vilceratum & fistulosum, intra tres quadrantes atri, duas curas sudoriferas sustinuit, 70. insuper vicibus per antimoniatam & mercurialia expurgata, magna violentiā, nec tamen tum plenariè fuit restituta. Mihi tum ista & au-